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2Â° FESTIVAL DI PASQUA A MONTESILVANO 2016
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Torneo 2Â° FESTIVAL DI PASQUA A MONTESILVANO 2016 1604008A

Luogo Monteilvano  [Pescara - Abruzzo]
Periodo 25-03-2016 - 28-03-2016

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri MIRCOLI GIANLUCA - D'INNOCENTE P. - MAIONE M.

Partecipanti 50

Sito Internet

Ivanov Sergey

1Gilevych Artem

2
Sonis Francesco

3

FSI - 2Â° FESTIVAL DI PASQUA A MONTESILVANO 2016 (1604008A) - Monteilvano - 25-03-2016 - 28-03-2016 - Pag. 1/26



T'pol - Tornei e punteggi online 02-06-2024

2Â° FESTIVAL DI PASQUA A MONTESILVANO 2016
(1604008A)
Monteilvano - 25-03-2016 - 28-03-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Ivanov Sergey 5.0 RUS 21.5025.0016.5020.252544 2279 2553 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1961

2 5 FM Gilevych Artem 5.0 ITA 20.0022.5015.0018.002394 2250 2523 6 4 2 0 4 3 1 0 2 1 1 0 0 0 1993

3 7 FM Sonis Francesco 4.5 ITA 20.5024.0015.5017.252334 2252 2446 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 2002

4 3 IM Bruno Fabio 4.5 ITA 20.5023.0016.0016.502418 2233 2427 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1960

5 2 FM Basso Pier Luigi 4.5 ITA 19.5022.5015.0016.502466 2203 2397 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1997

6 10 NC Machidon Cristi 4.5 MDA 19.0021.0014.5014.252236 2165 2359 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1998

7 9 FM Sibilio Mario 4.0 ITA 22.5025.5017.5015.752314 2286 2412 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1960

8 4 IM Altini Nicola 4.0 ITA 19.5021.5014.5012.502413 2223 2349 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1995

9 12 M Carnicelli Valerio 4.0 ITA 18.0020.5013.0011.002223 2096 2222 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 2000

10 8 FM Pescatore Lorenzo 4.0 ITA 17.0019.5012.5012.502317 2133 2259 6 2 4 0 3 1 2 0 3 1 2 0 0 0 1997

11 6 IM Zimina Olga 4.0 ITA 17.0019.0012.0010.752367 2075 2201 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1982

12 13 FM Brancaleoni Maurizio4.0 ITA 17.0019.0012.0010.502220 2074 2200 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1974

13 11 M La Manna Andrea 3.5 ITA 20.0023.0015.5012.502227 2227 2285 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1983

14 26 CM Marvulli Dario 3.5 ITA 19.0021.0014.009.50 2003 2176 2234 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 2000

15 14 M Lattanzio Savino 3.5 ITA 19.0020.0014.509.25 2208 2143 2201 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1994

16 20 CM Capitelli Paolo 3.5 ITA 18.0020.5013.5010.252059 2107 2165 6 3 1 2 3 0 1 2 3 3 0 0 0 0 1969

17 15 CM Cafaro Luca 3.5 ITA 17.5019.5013.008.75 2158 2082 2140 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 0 1999

18 22 CM Loiacono Leonardo 3.5 ITA 17.0019.0013.009.50 2037 2052 2069 6 2 3 1 3 0 2 1 3 2 1 0 0 0 2002

19 32 CM Di Primio Eugenia 3.5 ITA 16.5018.0012.008.75 1954 1997 2055 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1984

20 36 1N Scarsella Lorenzo Luigi3.5 ITA 15.5016.5012.008.50 1928 2000 2058 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 2000

21 24 CM Orfini Nicolo' 3.5 ITA 15.0017.0011.509.75 2009 1993 2051 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 2002

22 23 CM Pierantozzi Stanislao3.0 ITA 18.0019.0013.507.00 2011 2024 2025 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1971

23 18 M Lantini Marco 3.0 ITA 16.0016.0012.009.50 2100 2028 2101 5 1 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 0 1 1956

24 30 1N Poggiolini Alessandro3.0 ITA 17.0018.5012.007.00 1979 2098 2099 6 2 2 2 2 1 1 0 4 1 1 2 0 0 1994

25 27 CM Benetti Lorenzo 3.0 ITA 16.5018.5012.006.00 1990 2150 2151 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 2001

26 31 1N Occhipinti Giuseppe 3.0 ITA 16.0017.5012.006.75 1969 2070 2071 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1976

27 17 CM Dobboletta Alex 3.0 ITA 16.0017.5012.006.75 2102 2024 2025 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1998

28 45 1N Calabrese Michele 3.0 ITA 16.0017.0012.506.50 1854 1958 1959 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1994

29 25 CM Landi Alberto 3.0 ITA 14.0015.0010.504.50 2007 1973 1973 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 2000

30 34 1N Pierandrei Cristiano2.5 ITA 14.5014.5010.505.50 1945 2091 2041 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 1 1987

31 19 CM Loiacono Antonio 2.5 ITA 16.0017.5011.005.00 2073 2036 1980 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 2002

32 21 CM Balzan Alessandro 2.5 ITA 15.5017.0011.505.00 2051 2046 1989 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 2001

33 28 1N Balzan Marco 2.5 ITA 14.5015.5010.003.50 1989 2053 1997 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 0 0 1999

34 43 1N Marani Luca 2.5 ITA 14.5015.5011.005.25 1868 2049 1992 6 2 1 3 4 2 1 1 2 0 0 2 0 0 1979

35 41 1N Arbore Daniele 2.5 ITA 14.5015.5010.504.00 1890 2003 1947 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 2000

36 37 1N Santinelli Michele 2.5 ITA 13.0014.509.00 4.50 1907 1953 1855 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1980

37 33 1N Di Gregorio Romeo 2.5 ITA 10.5011.506.50 3.25 1948 1940 1884 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1982

38 49 NC Spanos Nomikos 2.0 GRE 17.0018.0013.004.50 1821 2051 1927 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1986

39 40 CM Muraro Alberto 2.0 ITA 15.0017.0011.504.50 1898 1961 1795 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1959

40 47 1N Valtemara Paolo 2.0 ITA 13.0015.009.50 4.25 1850 1938 1666 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 1967

41 38 NC Misyura Ilya 2.0 ENG 13.0014.009.00 2.00 1906 1954 1788 6 2 0 4 2 0 0 2 4 2 0 2 0 0 2004

42 35 CM Pegoraro Nicola 2.0 ITA 12.5013.508.00 3.00 1939 1936 1771 6 0 4 2 3 0 1 2 3 0 3 0 0 0 1958

43 29 CM Rigo Gianfrancesco 1.5 ITA 15.0015.0011.002.75 1989 2135 1987 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 1 1950

44 44 1N De Nisi Roberta 1.5 ITA 14.0016.0010.503.75 1861 1966 1774 6 0 3 3 3 0 1 2 3 0 2 1 0 0 1978

45 46 1N Scarsella Federico Armando1.5 ITA 13.5015.5010.503.50 1851 1967 1775 6 1 1 4 2 1 0 1 4 0 1 3 0 0 1997

46 16 M Marzaduri Riccardo 1.5 ITA 12.5012.509.50 3.25 2130 1912 1764 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 1 1998

47 42 1N Bagaglia Riccardo 1.5 ITA 12.5014.509.50 3.50 1870 2021 1829 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 0 0 1982

48 50 1N Maselli Daniel 1.5 ITA 12.5012.509.00 1.25 1803 1943 1577 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 1 0 2001

49 48 1N Colasante Marianna 1.5 ITA 12.0012.009.00 1.00 1844 1934 1569 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1999

50 39 CM Di Lascio Savino 1.0 ITA 13.0014.009.50 1.00 1901 1930 1658 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 1959
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 IM Altini Nicola ITA PUG BT 2413 2223 2349 1995 M 833924 121955

41 1N Arbore Daniele ITA LAZ RM 1890 2003 1947 2000 M 859800 132979

42 1N Bagaglia Riccardo ITA TOS AR 1870 2021 1829 1982 M 888079 146981

21 CM Balzan Alessandro ITA VEN TV 2051 2046 1989 2001 M 895199 151873

28 1N Balzan Marco ITA VEN TV 1989 2053 1997 1999 M 894303 151874

2 FM Basso Pier Luigi ITA VEN TV 2466 2203 2397 1997 M 866970 137880

27 CM Benetti Lorenzo ITA VEN TV 1990 2150 2151 2001 M 2815783 144902

13 FM Brancaleoni MaurizioITA EMI RN 2220 2074 2200 1974 M 803022 105841

3 IM Bruno Fabio ITA MAR FM 2418 2233 2427 1960 M 801038 111110

15 CM Cafaro Luca ITA LAZ RM 2158 2082 2140 1999 M 859818 133900

45 1N Calabrese Michele ITA ABR CH 1854 1958 1959 1994 M 879835 143403

20 CM Capitelli Paolo ITA LAZ RM 2059 2107 2165 1969 M 809330 107169

12 M Carnicelli Valerio ITA LAZ RM 2223 2096 2222 2000 M 856185 130594

48 1N Colasante Marianna ITA ABR CH 1844 1934 1569 1999 F 889407 138728

44 1N De Nisi Roberta ITA TRE TN 1861 1966 1774 1978 F 821411 101857

33 1N Di Gregorio Romeo ITA ABR CH 1948 1940 1884 1982 M 2814027 129863

39 CM Di Lascio Savino ITA PUG BA 1901 1930 1658 1959 M 810550 111299

32 CM Di Primio Eugenia ITA ABR CH 1954 1997 2055 1984 F 821942 121480

17 CM Dobboletta Alex ITA EMI BO 2102 2024 2025 1998 M 865397 128964

5 FM Gilevych Artem ITA EMI BO 2394 2250 2523 1993 M 14121379 131106

1 GM Ivanov Sergey RUS 2544 2279 2553 1961 M 4101375

11 M La Manna Andrea ITA TRE TN 2227 2227 2285 1983 M 825506 101265

25 CM Landi Alberto ITA TOS FI 2007 1973 1973 2000 M 894486 147830

18 M Lantini Marco ITA LAZ RM 2100 2028 2101 1956 M 801054 105397

14 M Lattanzio Savino ITA PUG BT 2208 2143 2201 1994 M 805629 124048

19 CM Loiacono Antonio ITA VEN TV 2073 2036 1980 2002 M 895415 151052

22 CM Loiacono Leonardo ITA VEN TV 2037 2052 2069 2002 M 895423 151051

10 NC Machidon Cristi MDA 2236 2165 2359 1998 M 13904590

43 1N Marani Luca ITA EMI BO 1868 2049 1992 1979 M 828912 131105

26 CM Marvulli Dario ITA ABR PE 2003 2176 2234 2000 M 894567 148187

16 M Marzaduri Riccardo ITA SIC CT 2130 1912 1764 1998 M 886084 142360

50 1N Maselli Daniel ITA LAZ RM 1803 1943 1577 2001 M 2814140 157970

38 NC Misyura Ilya ENG 1906 1954 1788 2004 M 434183

40 CM Muraro Alberto ITA EMI BO 1898 1961 1795 1959 M 823660 123461

31 1N Occhipinti Giuseppe ITA MAR AN 1969 2070 2071 1976 M 849197 134986

24 CM Orfini Nicolo' ITA ABR TE 2009 1993 2051 2002 M 2805028 150906

35 CM Pegoraro Nicola ITA VEN TV 1939 1936 1771 1958 M 806455 105675

8 FM Pescatore Lorenzo ITA ABR PE 2317 2133 2259 1997 M 839302 128403

34 1N Pierandrei CristianoITA LOM MI 1945 2091 2041 1987 M 812986 110867

23 CM Pierantozzi StanislaoITA MAR AP 2011 2024 2025 1971 M 823180 114062

30 1N Poggiolini AlessandroITA PUG BA 1979 2098 2099 1994 M 883590 139033

29 CM Rigo Gianfrancesco ITA VEN VR 1989 2135 1987 1950 M 805912 101363

37 1N Santinelli Michele ITA MAR FM 1907 1953 1855 1980 M 856584 127220

46 1N Scarsella Federico ArmandoITA VEN VI 1851 1967 1775 1997 M 893749 141190

36 1N Scarsella Lorenzo LuigiITA VEN VI 1928 2000 2058 2000 M 893757 145275

9 FM Sibilio Mario ITA LAZ RM 2314 2286 2412 1960 M 800422 109717

7 FM Sonis Francesco ITA SAR OR 2334 2252 2446 2002 M 895733 149383

49 NC Spanos Nomikos GRE 1821 2051 1927 1986 M 4289870

47 1N Valtemara Paolo ITA LOM MI 1850 1938 1666 1967 M 2809201 110442

6 IM Zimina Olga ITA EMI MO 2367 2075 2201 1982 F 4132190 124485
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 GM Ivanov Sergey 5.0 RUS | 26 B 1 | 13 N 1 | 7 B Â½ | 4 N 1 | 9 B 1 | 5 N Â½ | 0

5 2 FM Basso Pier Luigi 4.5 ITA | 27 N 1 | 15 B 1 | 9 N 0 | 10 N 1 | 8 B Â½ | 14 B 1 | 0

4 3 IM Bruno Fabio 4.5 ITA | 28 B 1 | 14 N 1 | 10 B Â½ | 7 N Â½ | 12 B 1 | 4 N Â½ | 0

8 4 IM Altini Nicola 4.0 ITA | 29 N 1 | 17 B 1 | 11 N Â½ | 1 B 0 | 20 N 1 | 3 B Â½ | 0

2 5 FM Gilevych Artem 5.0 ITA | 30 B 1 | 19 N 1 | 12 B 1 | 9 N Â½ | 6 B 1 | 1 B Â½ | 2

11 6 IM Zimina Olga 4.0 ITA | 31 N Â½ | 49 B 1 | 21 N 1 | 11 B Â½ | 5 N 0 | 27 B 1 | 0

3 7 FM Sonis Francesco 4.5 ITA | 32 B 1 | 20 N 1 | 1 N Â½ | 3 B Â½ | 11 N 1 | 9 B Â½ | 0

10 8 FM Pescatore Lorenzo 4.0 ITA | 33 N 1 | 21 B Â½ | 18 N Â½ | 23 B 1 | 2 N Â½ | 11 B Â½ | 0

7 9 FM Sibilio Mario 4.0 ITA | 34 B 1 | 22 N 1 | 2 B 1 | 5 B Â½ | 1 N 0 | 7 N Â½ | 0

6 10 NC Machidon Cristi 4.5 MDA | 35 N 1 | 23 B 1 | 3 N Â½ | 2 B 0 | 26 N 1 | 15 B 1 | 0

13 11 M La Manna Andrea 3.5 ITA | 36 B 1 | 25 N 1 | 4 B Â½ | 6 N Â½ | 7 B 0 | 8 N Â½ | 0

9 12 M Carnicelli Valerio 4.0 ITA | 37 N 1 | 41 B 1 | 5 N 0 | 27 B 1 | 3 N 0 | 30 B 1 | 0

12 13 FM Brancaleoni Maurizio 4.0 ITA | 38 B 1 | 1 B 0 | 26 N Â½ | 29 B 1 | 22 N Â½ | 31 N 1 | 0

15 14 M Lattanzio Savino 3.5 ITA | 39 N 1 | 3 B 0 | 25 B 1 | 20 N Â½ | 24 B 1 | 2 N 0 | 0

17 15 CM Cafaro Luca 3.5 ITA | 40 B 1 | 2 N 0 | 28 B 1 | 22 N Â½ | 43 B 1 | 10 N 0 | 0

46 16 M Marzaduri Riccardo 1.5 ITA | 41 N 0 | 43 B 1 | 27 N 0 | 42 B Â½ | 34 N 0 | 0 0 | -1

27 17 CM Dobboletta Alex 3.0 ITA | 42 B 1 | 4 N 0 | 34 B Â½ | 26 B 0 | 29 N 1 | 36 N Â½ | 0

23 18 M Lantini Marco 3.0 ITA | 43 N Â½ | 31 B 1 | 8 B Â½ | 24 N Â½ | 30 B Â½ | 0 0 | 1

31 19 CM Loiacono Antonio 2.5 ITA | 44 B 1 | 5 B 0 | 29 N Â½ | 30 N 0 | 28 B 1 | 24 N 0 | 0

16 20 CM Capitelli Paolo 3.5 ITA | 45 N 1 | 7 B 0 | 41 N 1 | 14 B Â½ | 4 B 0 | 34 N 1 | 0

32 21 CM Balzan Alessandro 2.5 ITA | 46 B 1 | 8 N Â½ | 6 B 0 | 43 N 0 | 42 N 1 | 26 B 0 | 0

18 22 CM Loiacono Leonardo 3.5 ITA | 47 N 1 | 9 B 0 | 49 N 1 | 15 B Â½ | 13 B Â½ | 32 N Â½ | 0

22 23 CM Pierantozzi Stanislao 3.0 ITA | 48 B 1 | 10 N 0 | 36 B 1 | 8 N 0 | 32 B 0 | 43 N 1 | 0

21 24 CM Orfini Nicolo' 3.5 ITA | 49 N 0 | 37 B 1 | 45 N 1 | 18 B Â½ | 14 N 0 | 19 B 1 | 0

29 25 CM Landi Alberto 3.0 ITA | 50 B 1 | 11 B 0 | 14 N 0 | 46 N 1 | 36 B 0 | 49 N 1 | 0

14 26 CM Marvulli Dario 3.5 ITA | 1 N 0 | 38 B 1 | 13 B Â½ | 17 N 1 | 10 B 0 | 21 N 1 | 0

25 27 CM Benetti Lorenzo 3.0 ITA | 2 B 0 | 40 N 1 | 16 B 1 | 12 N 0 | 49 B 1 | 6 N 0 | 0

33 28 1N Balzan Marco 2.5 ITA | 3 N 0 | 39 B 1 | 15 N 0 | 31 B Â½ | 19 N 0 | 50 B 1 | 0

43 29 CM Rigo Gianfrancesco 1.5 ITA | 4 B 0 | 42 N 1 | 19 B Â½ | 13 N 0 | 17 B 0 | 0 0 | 1

24 30 1N Poggiolini Alessandro 3.0 ITA | 5 N 0 | 44 B Â½ | 35 N 1 | 19 B 1 | 18 N Â½ | 12 N 0 | -2

26 31 1N Occhipinti Giuseppe 3.0 ITA | 6 B Â½ | 18 N 0 | 46 B 1 | 28 N Â½ | 40 N 1 | 13 B 0 | 0

19 32 CM Di Primio Eugenia 3.5 ITA | 7 N 0 | 45 B 0 | 44 N 1 | 41 B 1 | 23 N 1 | 22 B Â½ | 0

37 33 1N Di Gregorio Romeo 2.5 ITA | 8 B 0 | 46 N 0 | 40 B 0 | 48 N 1 | 44 B Â½ | 42 N 1 | 0

30 34 1N Pierandrei Cristiano 2.5 ITA | 9 N 0 | 47 B 1 | 17 N Â½ | 0 0 | 16 B 1 | 20 B 0 | 1

42 35 CM Pegoraro Nicola 2.0 ITA | 10 B 0 | 48 N Â½ | 30 B 0 | 44 N Â½ | 46 B Â½ | 47 N Â½ | 0

20 36 1N Scarsella Lorenzo Luigi 3.5 ITA | 11 N 0 | 50 B 1 | 23 N 0 | 45 B 1 | 25 N 1 | 17 B Â½ | 0

36 37 1N Santinelli Michele 2.5 ITA | 12 B 0 | 24 N 0 | 42 B 0 | 38 N 1 | 47 B Â½ | 44 N 1 | 0

41 38 NC Misyura Ilya 2.0 ENG | 13 N 0 | 26 N 0 | 47 B 0 | 37 B 0 | 48 N 1 | 39 N 1 | -2

50 39 CM Di Lascio Savino 1.0 ITA | 14 B 0 | 28 N 0 | 50 N 1 | 49 B 0 | 45 N 0 | 38 B 0 | 0

39 40 CM Muraro Alberto 2.0 ITA | 15 N 0 | 27 B 0 | 33 N 1 | 47 N 1 | 31 B 0 | 45 B 0 | 0

35 41 1N Arbore Daniele 2.5 ITA | 16 B 1 | 12 N 0 | 20 B 0 | 32 N 0 | 50 N Â½ | 46 B 1 | 0

47 42 1N Bagaglia Riccardo 1.5 ITA | 17 N 0 | 29 B 0 | 37 N 1 | 16 N Â½ | 21 B 0 | 33 B 0 | 0

34 43 1N Marani Luca 2.5 ITA | 18 B Â½ | 16 N 0 | 48 B 1 | 21 B 1 | 15 N 0 | 23 B 0 | 2

44 44 1N De Nisi Roberta 1.5 ITA | 19 N 0 | 30 N Â½ | 32 B 0 | 35 B Â½ | 33 N Â½ | 37 B 0 | 0

28 45 1N Calabrese Michele 3.0 ITA | 20 B 0 | 32 N 1 | 24 B 0 | 36 N 0 | 39 B 1 | 40 N 1 | 0

45 46 1N Scarsella Federico Armando1.5 ITA | 21 N 0 | 33 B 1 | 31 N 0 | 25 B 0 | 35 N Â½ | 41 N 0 | -2

40 47 1N Valtemara Paolo 2.0 ITA | 22 B 0 | 34 N 0 | 38 N 1 | 40 B 0 | 37 N Â½ | 35 B Â½ | 0

49 48 1N Colasante Marianna 1.5 ITA | 23 N 0 | 35 B Â½ | 43 N 0 | 33 B 0 | 38 B 0 | 0 1 | 1

38 49 NC Spanos Nomikos 2.0 GRE | 24 B 1 | 6 N 0 | 22 B 0 | 39 N 1 | 27 N 0 | 25 B 0 | 0

48 50 1N Maselli Daniel 1.5 ITA | 25 N 0 | 36 N 0 | 39 B 0 | 0 1 | 41 B Â½ | 28 N 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 IM Altini Nicola ITA 2413 6 4.00 4.22 -0.22 2223.172349 1995 M 833924 121955

41 1N Arbore Daniele ITA 1890 6 2.50 2.18 0.32 2003.331947 2000 M 859800 132979

42 1N Bagaglia Riccardo ITA 1870 6 1.50 1.83 -0.33 2021.171829 1982 M 888079 146981

21 CM Balzan Alessandro ITA 2051 6 2.50 3.12 -0.62 2046.001989 2001 M 895199 151873

28 1N Balzan Marco ITA 1989 6 2.50 2.63 -0.13 2053.671997 1999 M 894303 151874

2 FM Basso Pier Luigi ITA 2466 6 4.50 4.79 -0.29 2203.832397 1997 M 866970 137880

27 CM Benetti Lorenzo ITA 1990 6 3.00 2.04 0.96 2150.832151 2001 M 2815783 144902

13 FM Brancaleoni MaurizioITA 2220 6 4.00 4.11 -0.11 2074.672200 1974 M 803022 105841

3 IM Bruno Fabio ITA 2418 6 4.50 4.31 0.19 2233.832427 1960 M 801038 111110

15 CM Cafaro Luca ITA 2158 6 3.50 3.57 -0.07 2082.332140 1999 M 859818 133900

45 1N Calabrese Michele ITA 1854 6 3.00 2.16 0.84 1958.171959 1994 M 879835 143403

20 CM Capitelli Paolo ITA 2059 6 3.50 2.72 0.78 2107.332165 1969 M 809330 107169

12 M Carnicelli Valerio ITA 2223 6 4.00 3.86 0.14 2096.332222 2000 M 856185 130594

48 1N Colasante Marianna ITA 1844 5 0.50 1.89 -1.39 1934.401569 1999 F 889407 138728

44 1N De Nisi Roberta ITA 1861 6 1.50 2.15 -0.65 1966.671774 1978 F 821411 101857

33 1N Di Gregorio Romeo ITA 1948 6 2.50 3.17 -0.67 1940.171884 1982 M 2814027 129863

39 CM Di Lascio Savino ITA 1901 6 1.00 2.82 -1.82 1930.171658 1959 M 810550 111299

32 CM Di Primio Eugenia ITA 1954 6 3.50 2.76 0.74 1997.832055 1984 F 821942 121480

17 CM Dobboletta Alex ITA 2102 6 3.00 3.66 -0.66 2024.672025 1998 M 865397 128964

5 FM Gilevych Artem ITA 2394 6 5.00 3.97 1.03 2250.002523 1993 M 14121379 131106

1 GM Ivanov Sergey RUS 2544 6 5.00 4.73 0.27 2279.672553 1961 M 4101375

11 M La Manna Andrea ITA 2227 6 3.50 2.93 0.57 2227.672285 1983 M 825506 101265

25 CM Landi Alberto ITA 2007 6 3.00 3.28 -0.28 1973.001973 2000 M 894486 147830

18 M Lantini Marco ITA 2100 5 3.00 2.97 0.03 2028.402101 1956 M 801054 105397

14 M Lattanzio Savino ITA 2208 6 3.50 3.49 0.00999999999999982143.332201 1994 M 805629 124048

19 CM Loiacono Antonio ITA 2073 6 2.50 3.36 -0.86 2036.831980 2002 M 895415 151052

22 CM Loiacono Leonardo ITA 2037 5 2.50 2.16 0.34 2052.832069 2002 M 895423 151051

10 NC Machidon Cristi MDA 2236 6 4.50 3.50 1 2165.832359 1998 M 13904590

43 1N Marani Luca ITA 1868 6 2.50 1.65 0.85 2049.001992 1979 M 828912 131105

26 CM Marvulli Dario ITA 2003 6 3.50 1.93 1.57 2176.502234 2000 M 894567 148187

16 M Marzaduri Riccardo ITA 2130 5 1.50 3.87 -2.37 1912.601764 1998 M 886084 142360

50 1N Maselli Daniel ITA 1803 5 0.50 1.58 -1.08 1943.001577 2001 M 2814140 157970

38 NC Misyura Ilya ENG 1906 5 2.00 2.11 -0.11 1954.171788 2004 M 434183

40 CM Muraro Alberto ITA 1898 5 1.00 1.94 -0.94 1961.501795 1959 M 823660 123461

31 1N Occhipinti Giuseppe ITA 1969 6 3.00 2.32 0.68 2070.832071 1976 M 849197 134986

24 CM Orfini Nicolo' ITA 2009 6 3.50 3.12 0.38 1993.832051 2002 M 2805028 150906

35 CM Pegoraro Nicola ITA 1939 5 1.50 2.45 -0.95 1936.831771 1958 M 806455 105675

8 FM Pescatore Lorenzo ITA 2317 6 4.00 4.28 -0.28 2133.832259 1997 M 839302 128403

34 1N Pierandrei CristianoITA 1945 4 1.50 0.99 0.51 2091.002041 1987 M 812986 110867

23 CM Pierantozzi StanislaoITA 2011 6 3.00 2.96 0.04 2024.502025 1971 M 823180 114062

30 1N Poggiolini AlessandroITA 1979 6 3.00 2.21 0.79 2098.332099 1994 M 883590 139033

29 CM Rigo Gianfrancesco ITA 1989 5 1.50 1.68 -0.18 2135.601987 1950 M 805912 101363

37 1N Santinelli Michele ITA 1907 5 2.00 2.10 -0.1 1953.171855 1980 M 856584 127220

46 1N Scarsella Federico ArmandoITA 1851 6 1.50 2.07 -0.57 1967.331775 1997 M 893749 141190

36 1N Scarsella Lorenzo LuigiITA 1928 6 3.50 2.47 1.03 2000.672058 2000 M 893757 145275

9 FM Sibilio Mario ITA 2314 6 4.00 3.10 0.9 2286.672412 1960 M 800422 109717

7 FM Sonis Francesco ITA 2334 6 4.50 3.53 0.97 2252.672446 2002 M 895733 149383

49 NC Spanos Nomikos GRE 1821 6 2.00 1.49 0.51 2051.831927 1986 M 4289870

6 IM Zimina Olga ITA 2367 6 4.00 4.77 -0.77 2075.332201 1982 F 4132190 124485
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-06-2024

2Â° FESTIVAL DI PASQUA A MONTESILVANO 2016
(1604008A)
Monteilvano - 25-03-2016 - 28-03-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

47 1N Valtemara Paolo ITA 1850 0 0.00 2.30 -0.3 -9 1938.671666 1967 M 110442
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-06-2024

2Â° FESTIVAL DI PASQUA A MONTESILVANO 2016
(1604008A)
Monteilvano - 25-03-2016 - 28-03-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Ivanov Sergey RUS 2544   |  26 CM Marvulli Dario ITA 2003 1 - 0

2 27 CM Benetti Lorenzo ITA 1990   |  2 FM Basso Pier Luigi ITA 2466 0 - 1

3 3 IM Bruno Fabio ITA 2418   |  28 1N Balzan Marco ITA 1989 1 - 0

4 29 CM Rigo Gianfrancesco ITA 1989   |  4 IM Altini Nicola ITA 2413 0 - 1

5 5 FM Gilevych Artem ITA 2394   |  30 1N Poggiolini Alessandro ITA 1979 1 - 0

6 31 1N Occhipinti Giuseppe ITA 1969   |  6 IM Zimina Olga ITA 2367 Â½ - Â½

7 7 FM Sonis Francesco ITA 2334   |  32 CM Di Primio Eugenia ITA 1954 1 - 0

8 33 1N Di Gregorio Romeo ITA 1948   |  8 FM Pescatore Lorenzo ITA 2317 0 - 1

9 9 FM Sibilio Mario ITA 2314   |  34 1N Pierandrei Cristiano ITA 1945 1 - 0

10 35 CM Pegoraro Nicola ITA 1939   |  10 NC Machidon Cristi MDA 2236 0 - 1

11 11 M La Manna Andrea ITA 2227   |  36 1N Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1928 1 - 0

12 37 1N Santinelli Michele ITA 1907   |  12 M Carnicelli Valerio ITA 2223 0 - 1

13 13 FM Brancaleoni Maurizio ITA 2220   |  38 NC Misyura Ilya ENG 1906 1 - 0

14 39 CM Di Lascio Savino ITA 1901   |  14 M Lattanzio Savino ITA 2208 0 - 1

15 15 CM Cafaro Luca ITA 2158   |  40 CM Muraro Alberto ITA 1898 1 - 0

16 41 1N Arbore Daniele ITA 1890   |  16 M Marzaduri Riccardo ITA 2130 1 - 0

17 17 CM Dobboletta Alex ITA 2102   |  42 1N Bagaglia Riccardo ITA 1870 1 - 0

18 43 1N Marani Luca ITA 1868   |  18 M Lantini Marco ITA 2100 Â½ - Â½

19 19 CM Loiacono Antonio ITA 2073   |  44 1N De Nisi Roberta ITA 1861 1 - 0

20 45 1N Calabrese Michele ITA 1854   |  20 CM Capitelli Paolo ITA 2059 0 - 1

21 21 CM Balzan Alessandro ITA 2051   |  46 1N Scarsella Federico ArmandoITA 1851 1 - 0

22 47 1N Valtemara Paolo ITA 1850   |  22 CM Loiacono Leonardo ITA 2037 0 - 1

23 23 CM Pierantozzi Stanislao ITA 2011   |  48 1N Colasante Marianna ITA 1844 1 - 0

24 49 NC Spanos Nomikos GRE 1821   |  24 CM Orfini Nicolo' ITA 2009 1 - 0

25 25 CM Landi Alberto ITA 2007   |  50 1N Maselli Daniel ITA 1803 1 - 0
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2Â° FESTIVAL DI PASQUA A MONTESILVANO 2016
(1604008A)
Monteilvano - 25-03-2016 - 28-03-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 FM Brancaleoni Maurizio 1 ITA 2220   |  1 GM Ivanov Sergey 1 RUS 2544 0 - 1

2 2 FM Basso Pier Luigi 1 ITA 2466   |  15 CM Cafaro Luca 1 ITA 2158 1 - 0

3 14 M Lattanzio Savino 1 ITA 2208   |  3 IM Bruno Fabio 1 ITA 2418 0 - 1

4 4 IM Altini Nicola 1 ITA 2413   |  17 CM Dobboletta Alex 1 ITA 2102 1 - 0

5 19 CM Loiacono Antonio 1 ITA 2073   |  5 FM Gilevych Artem 1 ITA 2394 0 - 1

6 20 CM Capitelli Paolo 1 ITA 2059   |  7 FM Sonis Francesco 1 ITA 2334 0 - 1

7 8 FM Pescatore Lorenzo 1 ITA 2317   |  21 CM Balzan Alessandro 1 ITA 2051 Â½ - Â½

8 22 CM Loiacono Leonardo 1 ITA 2037   |  9 FM Sibilio Mario 1 ITA 2314 0 - 1

9 10 NC Machidon Cristi 1 MDA 2236   |  23 CM Pierantozzi Stanislao1 ITA 2011 1 - 0

10 25 CM Landi Alberto 1 ITA 2007   |  11 M La Manna Andrea 1 ITA 2227 0 - 1

11 12 M Carnicelli Valerio 1 ITA 2223   |  41 1N Arbore Daniele 1 ITA 1890 1 - 0

12 6 IM Zimina Olga 0.5 ITA 2367   |  49 NC Spanos Nomikos 1 GRE 1821 1 - 0

13 18 M Lantini Marco 0.5 ITA 2100   |  31 1N Occhipinti Giuseppe 0.5 ITA 1969 1 - 0

14 16 M Marzaduri Riccardo 0 ITA 2130   |  43 1N Marani Luca 0.5 ITA 1868 1 - 0

15 24 CM Orfini Nicolo' 0 ITA 2009   |  37 1N Santinelli Michele 0 ITA 1907 1 - 0

16 26 CM Marvulli Dario 0 ITA 2003   |  38 NC Misyura Ilya 0 ENG 1906 1 - 0

17 40 CM Muraro Alberto 0 ITA 1898   |  27 CM Benetti Lorenzo 0 ITA 1990 0 - 1

18 28 1N Balzan Marco 0 ITA 1989   |  39 CM Di Lascio Savino 0 ITA 1901 1 - 0

19 42 1N Bagaglia Riccardo 0 ITA 1870   |  29 CM Rigo Gianfrancesco 0 ITA 1989 0 - 1

20 30 1N Poggiolini Alessandro0 ITA 1979   |  44 1N De Nisi Roberta 0 ITA 1861 Â½ - Â½

21 32 CM Di Primio Eugenia 0 ITA 1954   |  45 1N Calabrese Michele 0 ITA 1854 0 - 1

22 46 1N Scarsella Federico Armando0 ITA 1851   |  33 1N Di Gregorio Romeo 0 ITA 1948 1 - 0

23 34 1N Pierandrei Cristiano 0 ITA 1945   |  47 1N Valtemara Paolo 0 ITA 1850 1 - 0

24 48 1N Colasante Marianna 0 ITA 1844   |  35 CM Pegoraro Nicola 0 ITA 1939 Â½ - Â½

25 36 1N Scarsella Lorenzo Luigi0 ITA 1928   |  50 1N Maselli Daniel 0 ITA 1803 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-06-2024

2Â° FESTIVAL DI PASQUA A MONTESILVANO 2016
(1604008A)
Monteilvano - 25-03-2016 - 28-03-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Ivanov Sergey 2 RUS 2544   |  7 FM Sonis Francesco 2 ITA 2334 Â½ - Â½

2 9 FM Sibilio Mario 2 ITA 2314   |  2 FM Basso Pier Luigi 2 ITA 2466 1 - 0

3 3 IM Bruno Fabio 2 ITA 2418   |  10 NC Machidon Cristi 2 MDA 2236 Â½ - Â½

4 11 M La Manna Andrea 2 ITA 2227   |  4 IM Altini Nicola 2 ITA 2413 Â½ - Â½

5 5 FM Gilevych Artem 2 ITA 2394   |  12 M Carnicelli Valerio 2 ITA 2223 1 - 0

6 21 CM Balzan Alessandro 1.5 ITA 2051   |  6 IM Zimina Olga 1.5 ITA 2367 0 - 1

7 18 M Lantini Marco 1.5 ITA 2100   |  8 FM Pescatore Lorenzo 1.5 ITA 2317 Â½ - Â½

8 26 CM Marvulli Dario 1 ITA 2003   |  13 FM Brancaleoni Maurizio 1 ITA 2220 Â½ - Â½

9 14 M Lattanzio Savino 1 ITA 2208   |  25 CM Landi Alberto 1 ITA 2007 1 - 0

10 15 CM Cafaro Luca 1 ITA 2158   |  28 1N Balzan Marco 1 ITA 1989 1 - 0

11 27 CM Benetti Lorenzo 1 ITA 1990   |  16 M Marzaduri Riccardo 1 ITA 2130 1 - 0

12 17 CM Dobboletta Alex 1 ITA 2102   |  34 1N Pierandrei Cristiano 1 ITA 1945 Â½ - Â½

13 29 CM Rigo Gianfrancesco 1 ITA 1989   |  19 CM Loiacono Antonio 1 ITA 2073 Â½ - Â½

14 41 1N Arbore Daniele 1 ITA 1890   |  20 CM Capitelli Paolo 1 ITA 2059 0 - 1

15 49 NC Spanos Nomikos 1 GRE 1821   |  22 CM Loiacono Leonardo 1 ITA 2037 0 - 1

16 23 CM Pierantozzi Stanislao1 ITA 2011   |  36 1N Scarsella Lorenzo Luigi1 ITA 1928 1 - 0

17 45 1N Calabrese Michele 1 ITA 1854   |  24 CM Orfini Nicolo' 1 ITA 2009 0 - 1

18 31 1N Occhipinti Giuseppe 0.5 ITA 1969   |  46 1N Scarsella Federico Armando1 ITA 1851 1 - 0

19 35 CM Pegoraro Nicola 0.5 ITA 1939   |  30 1N Poggiolini Alessandro0.5 ITA 1979 0 - 1

20 43 1N Marani Luca 0.5 ITA 1868   |  48 1N Colasante Marianna 0.5 ITA 1844 1 - 0

21 44 1N De Nisi Roberta 0.5 ITA 1861   |  32 CM Di Primio Eugenia 0 ITA 1954 0 - 1

22 33 1N Di Gregorio Romeo 0 ITA 1948   |  40 CM Muraro Alberto 0 ITA 1898 0 - 1

23 37 1N Santinelli Michele 0 ITA 1907   |  42 1N Bagaglia Riccardo 0 ITA 1870 0 - 1

24 38 NC Misyura Ilya 0 ENG 1906   |  47 1N Valtemara Paolo 0 ITA 1850 0 - 1

25 50 1N Maselli Daniel 0 ITA 1803   |  39 CM Di Lascio Savino 0 ITA 1901 0 - 1
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2Â° FESTIVAL DI PASQUA A MONTESILVANO 2016
(1604008A)
Monteilvano - 25-03-2016 - 28-03-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 FM Sibilio Mario 3 ITA 2314   |  5 FM Gilevych Artem 3 ITA 2394 Â½ - Â½

2 4 IM Altini Nicola 2.5 ITA 2413   |  1 GM Ivanov Sergey 2.5 RUS 2544 0 - 1

3 7 FM Sonis Francesco 2.5 ITA 2334   |  3 IM Bruno Fabio 2.5 ITA 2418 Â½ - Â½

4 6 IM Zimina Olga 2.5 ITA 2367   |  11 M La Manna Andrea 2.5 ITA 2227 Â½ - Â½

5 10 NC Machidon Cristi 2.5 MDA 2236   |  2 FM Basso Pier Luigi 2 ITA 2466 0 - 1

6 8 FM Pescatore Lorenzo 2 ITA 2317   |  23 CM Pierantozzi Stanislao2 ITA 2011 1 - 0

7 12 M Carnicelli Valerio 2 ITA 2223   |  27 CM Benetti Lorenzo 2 ITA 1990 1 - 0

8 20 CM Capitelli Paolo 2 ITA 2059   |  14 M Lattanzio Savino 2 ITA 2208 Â½ - Â½

9 22 CM Loiacono Leonardo 2 ITA 2037   |  15 CM Cafaro Luca 2 ITA 2158 Â½ - Â½

10 24 CM Orfini Nicolo' 2 ITA 2009   |  18 M Lantini Marco 2 ITA 2100 Â½ - Â½

11 13 FM Brancaleoni Maurizio 1.5 ITA 2220   |  29 CM Rigo Gianfrancesco 1.5 ITA 1989 1 - 0

12 17 CM Dobboletta Alex 1.5 ITA 2102   |  26 CM Marvulli Dario 1.5 ITA 2003 0 - 1

13 30 1N Poggiolini Alessandro1.5 ITA 1979   |  19 CM Loiacono Antonio 1.5 ITA 2073 1 - 0

14 43 1N Marani Luca 1.5 ITA 1868   |  21 CM Balzan Alessandro 1.5 ITA 2051 1 - 0

15 28 1N Balzan Marco 1 ITA 1989   |  31 1N Occhipinti Giuseppe 1.5 ITA 1969 Â½ - Â½

16 16 M Marzaduri Riccardo 1 ITA 2130   |  42 1N Bagaglia Riccardo 1 ITA 1870 Â½ - Â½

17 46 1N Scarsella Federico Armando1 ITA 1851   |  25 CM Landi Alberto 1 ITA 2007 0 - 1

18 32 CM Di Primio Eugenia 1 ITA 1954   |  41 1N Arbore Daniele 1 ITA 1890 1 - 0

19 36 1N Scarsella Lorenzo Luigi1 ITA 1928   |  45 1N Calabrese Michele 1 ITA 1854 1 - 0

20 39 CM Di Lascio Savino 1 ITA 1901   |  49 NC Spanos Nomikos 1 GRE 1821 0 - 1

21 47 1N Valtemara Paolo 1 ITA 1850   |  40 CM Muraro Alberto 1 ITA 1898 0 - 1

22 44 1N De Nisi Roberta 0.5 ITA 1861   |  35 CM Pegoraro Nicola 0.5 ITA 1939 Â½ - Â½

23 48 1N Colasante Marianna 0.5 ITA 1844   |  33 1N Di Gregorio Romeo 0 ITA 1948 0 - 1

24 38 NC Misyura Ilya 0 ENG 1906   |  37 1N Santinelli Michele 0 ITA 1907 0 - 1

25 34 1N Pierandrei Cristiano 1.5 ITA 1945   |  0 - F

26 50 1N Maselli Daniel 0 ITA 1803   |  1 - F
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2Â° FESTIVAL DI PASQUA A MONTESILVANO 2016
(1604008A)
Monteilvano - 25-03-2016 - 28-03-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Ivanov Sergey 3.5 RUS 2544   |  9 FM Sibilio Mario 3.5 ITA 2314 1 - 0

2 5 FM Gilevych Artem 3.5 ITA 2394   |  6 IM Zimina Olga 3 ITA 2367 1 - 0

3 2 FM Basso Pier Luigi 3 ITA 2466   |  8 FM Pescatore Lorenzo 3 ITA 2317 Â½ - Â½

4 3 IM Bruno Fabio 3 ITA 2418   |  12 M Carnicelli Valerio 3 ITA 2223 1 - 0

5 11 M La Manna Andrea 3 ITA 2227   |  7 FM Sonis Francesco 3 ITA 2334 0 - 1

6 20 CM Capitelli Paolo 2.5 ITA 2059   |  4 IM Altini Nicola 2.5 ITA 2413 0 - 1

7 26 CM Marvulli Dario 2.5 ITA 2003   |  10 NC Machidon Cristi 2.5 MDA 2236 0 - 1

8 22 CM Loiacono Leonardo 2.5 ITA 2037   |  13 FM Brancaleoni Maurizio 2.5 ITA 2220 Â½ - Â½

9 14 M Lattanzio Savino 2.5 ITA 2208   |  24 CM Orfini Nicolo' 2.5 ITA 2009 1 - 0

10 15 CM Cafaro Luca 2.5 ITA 2158   |  43 1N Marani Luca 2.5 ITA 1868 1 - 0

11 18 M Lantini Marco 2.5 ITA 2100   |  30 1N Poggiolini Alessandro2.5 ITA 1979 Â½ - Â½

12 23 CM Pierantozzi Stanislao2 ITA 2011   |  32 CM Di Primio Eugenia 2 ITA 1954 0 - 1

13 25 CM Landi Alberto 2 ITA 2007   |  36 1N Scarsella Lorenzo Luigi2 ITA 1928 0 - 1

14 27 CM Benetti Lorenzo 2 ITA 1990   |  49 NC Spanos Nomikos 2 GRE 1821 1 - 0

15 40 CM Muraro Alberto 2 ITA 1898   |  31 1N Occhipinti Giuseppe 2 ITA 1969 0 - 1

16 34 1N Pierandrei Cristiano 1.5 ITA 1945   |  16 M Marzaduri Riccardo 1.5 ITA 2130 1 - 0

17 29 CM Rigo Gianfrancesco 1.5 ITA 1989   |  17 CM Dobboletta Alex 1.5 ITA 2102 0 - 1

18 19 CM Loiacono Antonio 1.5 ITA 2073   |  28 1N Balzan Marco 1.5 ITA 1989 1 - 0

19 42 1N Bagaglia Riccardo 1.5 ITA 1870   |  21 CM Balzan Alessandro 1.5 ITA 2051 0 - 1

20 33 1N Di Gregorio Romeo 1 ITA 1948   |  44 1N De Nisi Roberta 1 ITA 1861 Â½ - Â½

21 35 CM Pegoraro Nicola 1 ITA 1939   |  46 1N Scarsella Federico Armando1 ITA 1851 Â½ - Â½

22 37 1N Santinelli Michele 1 ITA 1907   |  47 1N Valtemara Paolo 1 ITA 1850 Â½ - Â½

23 45 1N Calabrese Michele 1 ITA 1854   |  39 CM Di Lascio Savino 1 ITA 1901 1 - 0

24 50 1N Maselli Daniel 1 ITA 1803   |  41 1N Arbore Daniele 1 ITA 1890 Â½ - Â½

25 48 1N Colasante Marianna 0.5 ITA 1844   |  38 NC Misyura Ilya 0 ENG 1906 0 - 1
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2Â° FESTIVAL DI PASQUA A MONTESILVANO 2016
(1604008A)
Monteilvano - 25-03-2016 - 28-03-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 FM Gilevych Artem 4.5 ITA 2394   |  1 GM Ivanov Sergey 4.5 RUS 2544 Â½ - Â½

2 4 IM Altini Nicola 3.5 ITA 2413   |  3 IM Bruno Fabio 4 ITA 2418 Â½ - Â½

3 7 FM Sonis Francesco 4 ITA 2334   |  9 FM Sibilio Mario 3.5 ITA 2314 Â½ - Â½

4 2 FM Basso Pier Luigi 3.5 ITA 2466   |  14 M Lattanzio Savino 3.5 ITA 2208 1 - 0

5 10 NC Machidon Cristi 3.5 MDA 2236   |  15 CM Cafaro Luca 3.5 ITA 2158 1 - 0

6 8 FM Pescatore Lorenzo 3.5 ITA 2317   |  11 M La Manna Andrea 3 ITA 2227 Â½ - Â½

7 6 IM Zimina Olga 3 ITA 2367   |  27 CM Benetti Lorenzo 3 ITA 1990 1 - 0

8 12 M Carnicelli Valerio 3 ITA 2223   |  30 1N Poggiolini Alessandro3 ITA 1979 1 - 0

9 31 1N Occhipinti Giuseppe 3 ITA 1969   |  13 FM Brancaleoni Maurizio 3 ITA 2220 0 - 1

10 32 CM Di Primio Eugenia 3 ITA 1954   |  22 CM Loiacono Leonardo 3 ITA 2037 Â½ - Â½

11 36 1N Scarsella Lorenzo Luigi3 ITA 1928   |  17 CM Dobboletta Alex 2.5 ITA 2102 Â½ - Â½

12 24 CM Orfini Nicolo' 2.5 ITA 2009   |  19 CM Loiacono Antonio 2.5 ITA 2073 1 - 0

13 34 1N Pierandrei Cristiano 2.5 ITA 1945   |  20 CM Capitelli Paolo 2.5 ITA 2059 0 - 1

14 21 CM Balzan Alessandro 2.5 ITA 2051   |  26 CM Marvulli Dario 2.5 ITA 2003 0 - 1

15 43 1N Marani Luca 2.5 ITA 1868   |  23 CM Pierantozzi Stanislao2 ITA 2011 0 - 1

16 49 NC Spanos Nomikos 2 GRE 1821   |  25 CM Landi Alberto 2 ITA 2007 0 - 1

17 40 CM Muraro Alberto 2 ITA 1898   |  45 1N Calabrese Michele 2 ITA 1854 0 - 1

18 28 1N Balzan Marco 1.5 ITA 1989   |  50 1N Maselli Daniel 1.5 ITA 1803 1 - 0

19 42 1N Bagaglia Riccardo 1.5 ITA 1870   |  33 1N Di Gregorio Romeo 1.5 ITA 1948 0 - 1

20 47 1N Valtemara Paolo 1.5 ITA 1850   |  35 CM Pegoraro Nicola 1.5 ITA 1939 Â½ - Â½

21 44 1N De Nisi Roberta 1.5 ITA 1861   |  37 1N Santinelli Michele 1.5 ITA 1907 0 - 1

22 41 1N Arbore Daniele 1.5 ITA 1890   |  46 1N Scarsella Federico Armando1.5 ITA 1851 1 - 0

23 39 CM Di Lascio Savino 1 ITA 1901   |  38 NC Misyura Ilya 1 ENG 1906 0 - 1

24 18 M Lantini Marco 3 ITA 2100   |  0 - F

25 16 M Marzaduri Riccardo 1.5 ITA 2130   |  0 - F

26 29 CM Rigo Gianfrancesco 1.5 ITA 1989   |  0 - F

27 48 1N Colasante Marianna 0.5 ITA 1844   |  1 - F
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2Â° FESTIVAL DI PASQUA A MONTESILVANO 2016
(1604008A)
Monteilvano - 25-03-2016 - 28-03-2016

1 Ivanov Sergey
GM RUS   Elo FIDE: 2544 Perf: 2553 Media: 2279.67 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 CM Marvulli Dario ITA 2003 541 0.92 1 1 1

2 N 13 FM Brancaleoni Maurizio ITA 2220 324 0.87 1 2 2

3 B 7 FM Sonis Francesco ITA 2334 210 0.77 Â½ 2 2

4 N 4 IM Altini Nicola ITA 2413 131 0.68 1 3 3

5 B 9 FM Sibilio Mario ITA 2314 230 0.79 1 4 4

6 N 5 FM Gilevych Artem ITA 2394 150 0.7 Â½ 4 4

4.73 4 4

2 Basso Pier Luigi
FM ITA   Elo FIDE: 2466 Perf: 2397 Media: 2203.83 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 CM Benetti Lorenzo ITA 1990 476 0.92 1 1 1

2 B 15 CM Cafaro Luca ITA 2158 308 0.86 1 2 2

3 N 9 FM Sibilio Mario ITA 2314 152 0.7 0 2 2

4 N 10 NC Machidon Cristi MDA 2236 230 0.79 1 3 3

5 B 8 FM Pescatore Lorenzo ITA 2317 149 0.7 Â½ 3 3

6 B 14 M Lattanzio Savino ITA 2208 258 0.82 1 4 4

4.79 4 4

3 Bruno Fabio
IM ITA   Elo FIDE: 2418 Perf: 2427 Media: 2233.83 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 1N Balzan Marco ITA 1989 429 0.92 1 1 1

2 N 14 M Lattanzio Savino ITA 2208 210 0.77 1 2 2

3 B 10 NC Machidon Cristi MDA 2236 182 0.74 Â½ 2 2

4 N 7 FM Sonis Francesco ITA 2334 84 0.62 Â½ 2 2

5 B 12 M Carnicelli Valerio ITA 2223 195 0.75 1 3 3

6 N 4 IM Altini Nicola ITA 2413 5 0.51 Â½ 3 3

4.31 3 3

4 Altini Nicola
IM ITA   Elo FIDE: 2413 Perf: 2349 Media: 2223.17 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 CM Rigo Gianfrancesco ITA 1989 424 0.92 1 1 1

2 B 17 CM Dobboletta Alex ITA 2102 311 0.86 1 2 2

3 N 11 M La Manna Andrea ITA 2227 186 0.74 Â½ 2 2

4 B 1 GM Ivanov Sergey RUS 2544 -131 0.32 0 2 2

5 N 20 CM Capitelli Paolo ITA 2059 354 0.89 1 3 3

6 B 3 IM Bruno Fabio ITA 2418 -5 0.49 Â½ 3 3

4.22 3 3

FSI - 2Â° FESTIVAL DI PASQUA A MONTESILVANO 2016 (1604008A) - Monteilvano - 25-03-2016 - 28-03-2016 - Pag. 13/26



T'pol - Tornei e punteggi online 02-06-2024

2Â° FESTIVAL DI PASQUA A MONTESILVANO 2016
(1604008A)
Monteilvano - 25-03-2016 - 28-03-2016

5 Gilevych Artem
FM ITA   Elo FIDE: 2394 Perf: 2523 Media: 2250.00 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 1N Poggiolini Alessandro ITA 1979 415 0.92 1 1 1

2 N 19 CM Loiacono Antonio ITA 2073 321 0.87 1 2 2

3 B 12 M Carnicelli Valerio ITA 2223 171 0.73 1 3 3

4 N 9 FM Sibilio Mario ITA 2314 80 0.61 Â½ 3 3

5 B 6 IM Zimina Olga ITA 2367 27 0.54 1 4 4

6 B 1 GM Ivanov Sergey RUS 2544 -150 0.3 Â½ 4 4

3.97 4 4

6 Zimina Olga
IM ITA   Elo FIDE: 2367 Perf: 2201 Media: 2075.33 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 1N Occhipinti Giuseppe ITA 1969 398 0.92 Â½ 0 0

2 B 49 NC Spanos Nomikos GRE 1821 546 0.92 1 1 1

3 N 21 CM Balzan Alessandro ITA 2051 316 0.87 1 2 2

4 B 11 M La Manna Andrea ITA 2227 140 0.69 Â½ 2 2

5 N 5 FM Gilevych Artem ITA 2394 -27 0.46 0 2 2

6 B 27 CM Benetti Lorenzo ITA 1990 377 0.91 1 3 3

4.77 3 3

7 Sonis Francesco
FM ITA   Elo FIDE: 2334 Perf: 2446 Media: 2252.67 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 CM Di Primio Eugenia ITA 1954 380 0.91 1 1 1

2 N 20 CM Capitelli Paolo ITA 2059 275 0.83 1 2 2

3 N 1 GM Ivanov Sergey RUS 2544 -210 0.23 Â½ 2 2

4 B 3 IM Bruno Fabio ITA 2418 -84 0.38 Â½ 2 2

5 N 11 M La Manna Andrea ITA 2227 107 0.65 1 3 3

6 B 9 FM Sibilio Mario ITA 2314 20 0.53 Â½ 3 3

3.53 3 3

8 Pescatore Lorenzo
FM ITA   Elo FIDE: 2317 Perf: 2259 Media: 2133.83 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 1N Di Gregorio Romeo ITA 1948 369 0.9 1 1 1

2 B 21 CM Balzan Alessandro ITA 2051 266 0.82 Â½ 1 1

3 N 18 M Lantini Marco ITA 2100 217 0.78 Â½ 1 1

4 B 23 CM Pierantozzi Stanislao ITA 2011 306 0.86 1 2 2

5 N 2 FM Basso Pier Luigi ITA 2466 -149 0.3 Â½ 2 2

6 B 11 M La Manna Andrea ITA 2227 90 0.62 Â½ 2 2

4.28 2 2
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9 Sibilio Mario
FM ITA   Elo FIDE: 2314 Perf: 2412 Media: 2286.67 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 1N Pierandrei Cristiano ITA 1945 369 0.9 1 1 1

2 N 22 CM Loiacono Leonardo ITA 2037 277 0.83 1 2 2

3 B 2 FM Basso Pier Luigi ITA 2466 -152 0.3 1 3 3

4 B 5 FM Gilevych Artem ITA 2394 -80 0.39 Â½ 3 3

5 N 1 GM Ivanov Sergey RUS 2544 -230 0.21 0 3 3

6 N 7 FM Sonis Francesco ITA 2334 -20 0.47 Â½ 3 3

3.1 3 3

10 Machidon Cristi
NC MDA   Elo FIDE: 2236 Perf: 2359 Media: 2165.83 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 CM Pegoraro Nicola ITA 1939 297 0.85 1 1 1

2 B 23 CM Pierantozzi Stanislao ITA 2011 225 0.78 1 2 2

3 N 3 IM Bruno Fabio ITA 2418 -182 0.26 Â½ 2 2

4 B 2 FM Basso Pier Luigi ITA 2466 -230 0.21 0 2 2

5 N 26 CM Marvulli Dario ITA 2003 233 0.79 1 3 3

6 B 15 CM Cafaro Luca ITA 2158 78 0.61 1 4 4

3.5 4 4

11 La Manna Andrea
M ITA   Elo FIDE: 2227 Perf: 2285 Media: 2227.67 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 1N Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1928 299 0.85 1 1 1

2 N 25 CM Landi Alberto ITA 2007 220 0.78 1 2 2

3 B 4 IM Altini Nicola ITA 2413 -186 0.26 Â½ 2 2

4 N 6 IM Zimina Olga ITA 2367 -140 0.31 Â½ 2 2

5 B 7 FM Sonis Francesco ITA 2334 -107 0.35 0 2 2

6 N 8 FM Pescatore Lorenzo ITA 2317 -90 0.38 Â½ 2 2

2.93 2 2

12 Carnicelli Valerio
M ITA   Elo FIDE: 2223 Perf: 2222 Media: 2096.33 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 1N Santinelli Michele ITA 1907 316 0.87 1 1 1

2 B 41 1N Arbore Daniele ITA 1890 333 0.88 1 2 2

3 N 5 FM Gilevych Artem ITA 2394 -171 0.27 0 2 2

4 B 27 CM Benetti Lorenzo ITA 1990 233 0.79 1 3 3

5 N 3 IM Bruno Fabio ITA 2418 -195 0.25 0 3 3

6 B 30 1N Poggiolini Alessandro ITA 1979 244 0.8 1 4 4

3.86 4 4
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13 Brancaleoni Maurizio
FM ITA   Elo FIDE: 2220 Perf: 2200 Media: 2074.67 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Misyura Ilya ENG 1906 314 0.86 1 1 1

2 B 1 GM Ivanov Sergey RUS 2544 -324 0.13 0 1 1

3 N 26 CM Marvulli Dario ITA 2003 217 0.78 Â½ 1 1

4 B 29 CM Rigo Gianfrancesco ITA 1989 231 0.79 1 2 2

5 N 22 CM Loiacono Leonardo ITA 2037 183 0.74 Â½ 2 2

6 N 31 1N Occhipinti Giuseppe ITA 1969 251 0.81 1 3 3

4.11 3 3

14 Lattanzio Savino
M ITA   Elo FIDE: 2208 Perf: 2201 Media: 2143.33 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 CM Di Lascio Savino ITA 1901 307 0.86 1 1 1

2 B 3 IM Bruno Fabio ITA 2418 -210 0.23 0 1 1

3 B 25 CM Landi Alberto ITA 2007 201 0.76 1 2 2

4 N 20 CM Capitelli Paolo ITA 2059 149 0.7 Â½ 2 2

5 B 24 CM Orfini Nicolo' ITA 2009 199 0.76 1 3 3

6 N 2 FM Basso Pier Luigi ITA 2466 -258 0.18 0 3 3

3.49 3 3

15 Cafaro Luca
CM ITA   Elo FIDE: 2158 Perf: 2140 Media: 2082.33 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 CM Muraro Alberto ITA 1898 260 0.82 1 1 1

2 N 2 FM Basso Pier Luigi ITA 2466 -308 0.14 0 1 1

3 B 28 1N Balzan Marco ITA 1989 169 0.72 1 2 2

4 N 22 CM Loiacono Leonardo ITA 2037 121 0.66 Â½ 2 2

5 B 43 1N Marani Luca ITA 1868 290 0.84 1 3 3

6 N 10 NC Machidon Cristi MDA 2236 -78 0.39 0 3 3

3.57 3 3

16 Marzaduri Riccardo
M ITA   Elo FIDE: 2130 Perf: 1764 Media: 1912.60 W-We: -2.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 1N Arbore Daniele ITA 1890 240 0.8 0 0 0

2 B 43 1N Marani Luca ITA 1868 262 0.82 1 1 1

3 N 27 CM Benetti Lorenzo ITA 1990 140 0.69 0 1 1

4 B 42 1N Bagaglia Riccardo ITA 1870 260 0.82 Â½ 1 1

5 N 34 1N Pierandrei Cristiano ITA 1945 185 0.74 0 1 1

6 0 0 F 1 1

3.87 1 1
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17 Dobboletta Alex
CM ITA   Elo FIDE: 2102 Perf: 2025 Media: 2024.67 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 1N Bagaglia Riccardo ITA 1870 232 0.79 1 1 1

2 N 4 IM Altini Nicola ITA 2413 -311 0.14 0 1 1

3 B 34 1N Pierandrei Cristiano ITA 1945 157 0.71 Â½ 1 1

4 B 26 CM Marvulli Dario ITA 2003 99 0.64 0 1 1

5 N 29 CM Rigo Gianfrancesco ITA 1989 113 0.65 1 2 2

6 N 36 1N Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1928 174 0.73 Â½ 2 2

3.66 2 2

18 Lantini Marco
M ITA   Elo FIDE: 2100 Perf: 2101 Media: 2028.40 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 1N Marani Luca ITA 1868 232 0.79 Â½ 0 0

2 B 31 1N Occhipinti Giuseppe ITA 1969 131 0.68 1 1 1

3 B 8 FM Pescatore Lorenzo ITA 2317 -217 0.22 Â½ 1 1

4 N 24 CM Orfini Nicolo' ITA 2009 91 0.62 Â½ 1 1

5 B 30 1N Poggiolini Alessandro ITA 1979 121 0.66 Â½ 1 1

6 0 0 F 1 1

2.97 1 1

19 Loiacono Antonio
CM ITA   Elo FIDE: 2073 Perf: 1980 Media: 2036.83 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 1N De Nisi Roberta ITA 1861 212 0.77 1 1 1

2 B 5 FM Gilevych Artem ITA 2394 -321 0.13 0 1 1

3 N 29 CM Rigo Gianfrancesco ITA 1989 84 0.62 Â½ 1 1

4 N 30 1N Poggiolini Alessandro ITA 1979 94 0.63 0 1 1

5 B 28 1N Balzan Marco ITA 1989 84 0.62 1 2 2

6 N 24 CM Orfini Nicolo' ITA 2009 64 0.59 0 2 2

3.36 2 2

20 Capitelli Paolo
CM ITA   Elo FIDE: 2059 Perf: 2165 Media: 2107.33 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 45 1N Calabrese Michele ITA 1854 205 0.76 1 1 1

2 B 7 FM Sonis Francesco ITA 2334 -275 0.17 0 1 1

3 N 41 1N Arbore Daniele ITA 1890 169 0.72 1 2 2

4 B 14 M Lattanzio Savino ITA 2208 -149 0.3 Â½ 2 2

5 B 4 IM Altini Nicola ITA 2413 -354 0.11 0 2 2

6 N 34 1N Pierandrei Cristiano ITA 1945 114 0.66 1 3 3

2.72 3 3
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21 Balzan Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 2051 Perf: 1989 Media: 2046.00 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 46 1N Scarsella Federico ArmandoITA 1851 200 0.76 1 1 1

2 N 8 FM Pescatore Lorenzo ITA 2317 -266 0.18 Â½ 1 1

3 B 6 IM Zimina Olga ITA 2367 -316 0.13 0 1 1

4 N 43 1N Marani Luca ITA 1868 183 0.74 0 1 1

5 N 42 1N Bagaglia Riccardo ITA 1870 181 0.74 1 2 2

6 B 26 CM Marvulli Dario ITA 2003 48 0.57 0 2 2

3.12 2 2

22 Loiacono Leonardo
CM ITA   Elo FIDE: 2037 Perf: 2069 Media: 2052.83 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 47 1N Valtemara Paolo ITA 1850 1 0 1

2 B 9 FM Sibilio Mario ITA 2314 -277 0.17 0 0 1

3 N 49 NC Spanos Nomikos GRE 1821 216 0.78 1 1 2

4 B 15 CM Cafaro Luca ITA 2158 -121 0.34 Â½ 1 2

5 B 13 FM Brancaleoni Maurizio ITA 2220 -183 0.26 Â½ 1 2

6 N 32 CM Di Primio Eugenia ITA 1954 83 0.61 Â½ 1 2

2.16 1 2

23 Pierantozzi Stanislao
CM ITA   Elo FIDE: 2011 Perf: 2025 Media: 2024.50 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 48 1N Colasante Marianna ITA 1844 167 0.72 1 1 1

2 N 10 NC Machidon Cristi MDA 2236 -225 0.22 0 1 1

3 B 36 1N Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1928 83 0.61 1 2 2

4 N 8 FM Pescatore Lorenzo ITA 2317 -306 0.14 0 2 2

5 B 32 CM Di Primio Eugenia ITA 1954 57 0.58 0 2 2

6 N 43 1N Marani Luca ITA 1868 143 0.69 1 3 3

2.96 3 3

24 Orfini Nicolo'
CM ITA   Elo FIDE: 2009 Perf: 2051 Media: 1993.83 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 49 NC Spanos Nomikos GRE 1821 188 0.74 0 0 0

2 B 37 1N Santinelli Michele ITA 1907 102 0.64 1 1 1

3 N 45 1N Calabrese Michele ITA 1854 155 0.71 1 2 2

4 B 18 M Lantini Marco ITA 2100 -91 0.38 Â½ 2 2

5 N 14 M Lattanzio Savino ITA 2208 -199 0.24 0 2 2

6 B 19 CM Loiacono Antonio ITA 2073 -64 0.41 1 3 3

3.12 3 3
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25 Landi Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 2007 Perf: 1973 Media: 1973.00 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 50 1N Maselli Daniel ITA 1803 204 0.76 1 1 1

2 B 11 M La Manna Andrea ITA 2227 -220 0.22 0 1 1

3 N 14 M Lattanzio Savino ITA 2208 -201 0.24 0 1 1

4 N 46 1N Scarsella Federico ArmandoITA 1851 156 0.71 1 2 2

5 B 36 1N Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1928 79 0.61 0 2 2

6 N 49 NC Spanos Nomikos GRE 1821 186 0.74 1 3 3

3.28 3 3

26 Marvulli Dario
CM ITA   Elo FIDE: 2003 Perf: 2234 Media: 2176.50 W-We: 1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 GM Ivanov Sergey RUS 2544 -541 0.08 0 0 0

2 B 38 NC Misyura Ilya ENG 1906 97 0.63 1 1 1

3 B 13 FM Brancaleoni Maurizio ITA 2220 -217 0.22 Â½ 1 1

4 N 17 CM Dobboletta Alex ITA 2102 -99 0.36 1 2 2

5 B 10 NC Machidon Cristi MDA 2236 -233 0.21 0 2 2

6 N 21 CM Balzan Alessandro ITA 2051 -48 0.43 1 3 3

1.93 3 3

27 Benetti Lorenzo
CM ITA   Elo FIDE: 1990 Perf: 2151 Media: 2150.83 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Basso Pier Luigi ITA 2466 -476 0.08 0 0 0

2 N 40 CM Muraro Alberto ITA 1898 92 0.63 1 1 1

3 B 16 M Marzaduri Riccardo ITA 2130 -140 0.31 1 2 2

4 N 12 M Carnicelli Valerio ITA 2223 -233 0.21 0 2 2

5 B 49 NC Spanos Nomikos GRE 1821 169 0.72 1 3 3

6 N 6 IM Zimina Olga ITA 2367 -377 0.09 0 3 3

2.04 3 3

28 Balzan Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1989 Perf: 1997 Media: 2053.67 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 IM Bruno Fabio ITA 2418 -429 0.08 0 0 0

2 B 39 CM Di Lascio Savino ITA 1901 88 0.62 1 1 1

3 N 15 CM Cafaro Luca ITA 2158 -169 0.28 0 1 1

4 B 31 1N Occhipinti Giuseppe ITA 1969 20 0.53 Â½ 1 1

5 N 19 CM Loiacono Antonio ITA 2073 -84 0.38 0 1 1

6 B 50 1N Maselli Daniel ITA 1803 186 0.74 1 2 2

2.63 2 2
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29 Rigo Gianfrancesco
CM ITA   Elo FIDE: 1989 Perf: 1987 Media: 2135.60 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 IM Altini Nicola ITA 2413 -424 0.08 0 0 0

2 N 42 1N Bagaglia Riccardo ITA 1870 119 0.66 1 1 1

3 B 19 CM Loiacono Antonio ITA 2073 -84 0.38 Â½ 1 1

4 N 13 FM Brancaleoni Maurizio ITA 2220 -231 0.21 0 1 1

5 B 17 CM Dobboletta Alex ITA 2102 -113 0.35 0 1 1

6 0 0 F 1 1

1.68 1 1

30 Poggiolini Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1979 Perf: 2099 Media: 2098.33 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 FM Gilevych Artem ITA 2394 -415 0.08 0 0 0

2 B 44 1N De Nisi Roberta ITA 1861 118 0.66 Â½ 0 0

3 N 35 CM Pegoraro Nicola ITA 1939 40 0.56 1 1 1

4 B 19 CM Loiacono Antonio ITA 2073 -94 0.37 1 2 2

5 N 18 M Lantini Marco ITA 2100 -121 0.34 Â½ 2 2

6 N 12 M Carnicelli Valerio ITA 2223 -244 0.2 0 2 2

2.21 2 2

31 Occhipinti Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1969 Perf: 2071 Media: 2070.83 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 IM Zimina Olga ITA 2367 -398 0.08 Â½ 0 0

2 N 18 M Lantini Marco ITA 2100 -131 0.32 0 0 0

3 B 46 1N Scarsella Federico ArmandoITA 1851 118 0.66 1 1 1

4 N 28 1N Balzan Marco ITA 1989 -20 0.47 Â½ 1 1

5 N 40 CM Muraro Alberto ITA 1898 71 0.6 1 2 2

6 B 13 FM Brancaleoni Maurizio ITA 2220 -251 0.19 0 2 2

2.32 2 2

32 Di Primio Eugenia
CM ITA   Elo FIDE: 1954 Perf: 2055 Media: 1997.83 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 FM Sonis Francesco ITA 2334 -380 0.09 0 0 0

2 B 45 1N Calabrese Michele ITA 1854 100 0.64 0 0 0

3 N 44 1N De Nisi Roberta ITA 1861 93 0.63 1 1 1

4 B 41 1N Arbore Daniele ITA 1890 64 0.59 1 2 2

5 N 23 CM Pierantozzi Stanislao ITA 2011 -57 0.42 1 3 3

6 B 22 CM Loiacono Leonardo ITA 2037 -83 0.39 Â½ 3 3

2.76 3 3
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33 Di Gregorio Romeo
1N ITA   Elo FIDE: 1948 Perf: 1884 Media: 1940.17 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 FM Pescatore Lorenzo ITA 2317 -369 0.1 0 0 0

2 N 46 1N Scarsella Federico ArmandoITA 1851 97 0.63 0 0 0

3 B 40 CM Muraro Alberto ITA 1898 50 0.57 0 0 0

4 N 48 1N Colasante Marianna ITA 1844 104 0.64 1 1 1

5 B 44 1N De Nisi Roberta ITA 1861 87 0.62 Â½ 1 1

6 N 42 1N Bagaglia Riccardo ITA 1870 78 0.61 1 2 2

3.17 2 2

34 Pierandrei Cristiano
1N ITA   Elo FIDE: 1945 Perf: 2041 Media: 2091.00 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 FM Sibilio Mario ITA 2314 -369 0.1 0 0 0

2 B 47 1N Valtemara Paolo ITA 1850 1 0 1

3 N 17 CM Dobboletta Alex ITA 2102 -157 0.29 Â½ 0 1

4 0 0 F 0 1

5 B 16 M Marzaduri Riccardo ITA 2130 -185 0.26 1 1 2

6 B 20 CM Capitelli Paolo ITA 2059 -114 0.34 0 1 2

0.99 1 2

35 Pegoraro Nicola
CM ITA   Elo FIDE: 1939 Perf: 1771 Media: 1936.83 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Machidon Cristi MDA 2236 -297 0.15 0 0 0

2 N 48 1N Colasante Marianna ITA 1844 95 0.63 Â½ 0 0

3 B 30 1N Poggiolini Alessandro ITA 1979 -40 0.44 0 0 0

4 N 44 1N De Nisi Roberta ITA 1861 78 0.61 Â½ 0 0

5 B 46 1N Scarsella Federico ArmandoITA 1851 88 0.62 Â½ 0 0

6 N 47 1N Valtemara Paolo ITA 1850 Â½ 0 0

2.45 0 0

36 Scarsella Lorenzo Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1928 Perf: 2058 Media: 2000.67 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 M La Manna Andrea ITA 2227 -299 0.15 0 0 0

2 B 50 1N Maselli Daniel ITA 1803 125 0.67 1 1 1

3 N 23 CM Pierantozzi Stanislao ITA 2011 -83 0.39 0 1 1

4 B 45 1N Calabrese Michele ITA 1854 74 0.6 1 2 2

5 N 25 CM Landi Alberto ITA 2007 -79 0.39 1 3 3

6 B 17 CM Dobboletta Alex ITA 2102 -174 0.27 Â½ 3 3

2.47 3 3
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37 Santinelli Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1907 Perf: 1855 Media: 1953.17 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 M Carnicelli Valerio ITA 2223 -316 0.13 0 0 0

2 N 24 CM Orfini Nicolo' ITA 2009 -102 0.36 0 0 0

3 B 42 1N Bagaglia Riccardo ITA 1870 37 0.55 0 0 0

4 N 38 NC Misyura Ilya ENG 1906 1 0.5 1 1 1

5 B 47 1N Valtemara Paolo ITA 1850 Â½ 1 1

6 N 44 1N De Nisi Roberta ITA 1861 46 0.56 1 2 2

2.1 2 2

38 Misyura Ilya
NC ENG   Elo FIDE: 1906 Perf: 1788 Media: 1954.17 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 FM Brancaleoni Maurizio ITA 2220 -314 0.14 0 0 0

2 N 26 CM Marvulli Dario ITA 2003 -97 0.37 0 0 0

3 B 47 1N Valtemara Paolo ITA 1850 0 0 0

4 B 37 1N Santinelli Michele ITA 1907 -1 0.5 0 0 0

5 N 48 1N Colasante Marianna ITA 1844 62 0.59 1 1 1

6 N 39 CM Di Lascio Savino ITA 1901 5 0.51 1 2 2

2.11 2 2

39 Di Lascio Savino
CM ITA   Elo FIDE: 1901 Perf: 1658 Media: 1930.17 W-We: -1.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 M Lattanzio Savino ITA 2208 -307 0.14 0 0 0

2 N 28 1N Balzan Marco ITA 1989 -88 0.38 0 0 0

3 N 50 1N Maselli Daniel ITA 1803 98 0.63 1 1 1

4 B 49 NC Spanos Nomikos GRE 1821 80 0.61 0 1 1

5 N 45 1N Calabrese Michele ITA 1854 47 0.57 0 1 1

6 B 38 NC Misyura Ilya ENG 1906 -5 0.49 0 1 1

2.82 1 1

40 Muraro Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1898 Perf: 1795 Media: 1961.50 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 CM Cafaro Luca ITA 2158 -260 0.18 0 0 0

2 B 27 CM Benetti Lorenzo ITA 1990 -92 0.37 0 0 0

3 N 33 1N Di Gregorio Romeo ITA 1948 -50 0.43 1 1 1

4 N 47 1N Valtemara Paolo ITA 1850 1 1 2

5 B 31 1N Occhipinti Giuseppe ITA 1969 -71 0.4 0 1 2

6 B 45 1N Calabrese Michele ITA 1854 44 0.56 0 1 2

1.94 1 2
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41 Arbore Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1890 Perf: 1947 Media: 2003.33 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 M Marzaduri Riccardo ITA 2130 -240 0.2 1 1 1

2 N 12 M Carnicelli Valerio ITA 2223 -333 0.12 0 1 1

3 B 20 CM Capitelli Paolo ITA 2059 -169 0.28 0 1 1

4 N 32 CM Di Primio Eugenia ITA 1954 -64 0.41 0 1 1

5 N 50 1N Maselli Daniel ITA 1803 87 0.62 Â½ 1 1

6 B 46 1N Scarsella Federico ArmandoITA 1851 39 0.55 1 2 2

2.18 2 2

42 Bagaglia Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1870 Perf: 1829 Media: 2021.17 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 CM Dobboletta Alex ITA 2102 -232 0.21 0 0 0

2 B 29 CM Rigo Gianfrancesco ITA 1989 -119 0.34 0 0 0

3 N 37 1N Santinelli Michele ITA 1907 -37 0.45 1 1 1

4 N 16 M Marzaduri Riccardo ITA 2130 -260 0.18 Â½ 1 1

5 B 21 CM Balzan Alessandro ITA 2051 -181 0.26 0 1 1

6 B 33 1N Di Gregorio Romeo ITA 1948 -78 0.39 0 1 1

1.83 1 1

43 Marani Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1868 Perf: 1992 Media: 2049.00 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 M Lantini Marco ITA 2100 -232 0.21 Â½ 0 0

2 N 16 M Marzaduri Riccardo ITA 2130 -262 0.18 0 0 0

3 B 48 1N Colasante Marianna ITA 1844 24 0.53 1 1 1

4 B 21 CM Balzan Alessandro ITA 2051 -183 0.26 1 2 2

5 N 15 CM Cafaro Luca ITA 2158 -290 0.16 0 2 2

6 B 23 CM Pierantozzi Stanislao ITA 2011 -143 0.31 0 2 2

1.65 2 2

44 De Nisi Roberta
1N ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 1774 Media: 1966.67 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 CM Loiacono Antonio ITA 2073 -212 0.23 0 0 0

2 N 30 1N Poggiolini Alessandro ITA 1979 -118 0.34 Â½ 0 0

3 B 32 CM Di Primio Eugenia ITA 1954 -93 0.37 0 0 0

4 B 35 CM Pegoraro Nicola ITA 1939 -78 0.39 Â½ 0 0

5 N 33 1N Di Gregorio Romeo ITA 1948 -87 0.38 Â½ 0 0

6 B 37 1N Santinelli Michele ITA 1907 -46 0.44 0 0 0

2.15 0 0
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45 Calabrese Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 1959 Media: 1958.17 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 CM Capitelli Paolo ITA 2059 -205 0.24 0 0 0

2 N 32 CM Di Primio Eugenia ITA 1954 -100 0.36 1 1 1

3 B 24 CM Orfini Nicolo' ITA 2009 -155 0.29 0 1 1

4 N 36 1N Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1928 -74 0.4 0 1 1

5 B 39 CM Di Lascio Savino ITA 1901 -47 0.43 1 2 2

6 N 40 CM Muraro Alberto ITA 1898 -44 0.44 1 3 3

2.16 3 3

46 Scarsella Federico Armando
1N ITA   Elo FIDE: 1851 Perf: 1775 Media: 1967.33 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 CM Balzan Alessandro ITA 2051 -200 0.24 0 0 0

2 B 33 1N Di Gregorio Romeo ITA 1948 -97 0.37 1 1 1

3 N 31 1N Occhipinti Giuseppe ITA 1969 -118 0.34 0 1 1

4 B 25 CM Landi Alberto ITA 2007 -156 0.29 0 1 1

5 N 35 CM Pegoraro Nicola ITA 1939 -88 0.38 Â½ 1 1

6 N 41 1N Arbore Daniele ITA 1890 -39 0.45 0 1 1

2.07 1 1

47 Valtemara Paolo
1N ITA Elo Italia: 1850 Variaz: -9 Perf: 1666 Media: 1938.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 CM Loiacono Leonardo ITA 2037 -187 0.26 0 0 0

2 N 34 1N Pierandrei Cristiano ITA 1945 -95 0.37 0 0 0

3 N 38 NC Misyura Ilya ENG 1906 -56 0.42 1 1 1

4 B 40 CM Muraro Alberto ITA 1898 -48 0.43 0 1 1

5 N 37 1N Santinelli Michele ITA 1907 -57 0.42 Â½ 1 1

6 B 35 CM Pegoraro Nicola ITA 1939 -89 0.38 Â½ 1 1

2.28 1 1

48 Colasante Marianna
1N ITA   Elo FIDE: 1844 Perf: 1569 Media: 1934.40 W-We: -1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 CM Pierantozzi Stanislao ITA 2011 -167 0.28 0 0 0

2 B 35 CM Pegoraro Nicola ITA 1939 -95 0.37 Â½ 0 0

3 N 43 1N Marani Luca ITA 1868 -24 0.47 0 0 0

4 B 33 1N Di Gregorio Romeo ITA 1948 -104 0.36 0 0 0

5 B 38 NC Misyura Ilya ENG 1906 -62 0.41 0 0 0

6 0 1 F 0 1

1.89 0 1
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49 Spanos Nomikos
NC GRE   Elo FIDE: 1821 Perf: 1927 Media: 2051.83 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 CM Orfini Nicolo' ITA 2009 -188 0.26 1 1 1

2 N 6 IM Zimina Olga ITA 2367 -546 0.08 0 1 1

3 B 22 CM Loiacono Leonardo ITA 2037 -216 0.22 0 1 1

4 N 39 CM Di Lascio Savino ITA 1901 -80 0.39 1 2 2

5 N 27 CM Benetti Lorenzo ITA 1990 -169 0.28 0 2 2

6 B 25 CM Landi Alberto ITA 2007 -186 0.26 0 2 2

1.49 2 2

50 Maselli Daniel
1N ITA   Elo FIDE: 1803 Perf: 1577 Media: 1943.00 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 CM Landi Alberto ITA 2007 -204 0.24 0 0 0

2 N 36 1N Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1928 -125 0.33 0 0 0

3 B 39 CM Di Lascio Savino ITA 1901 -98 0.37 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 41 1N Arbore Daniele ITA 1890 -87 0.38 Â½ 0 1

6 N 28 1N Balzan Marco ITA 1989 -186 0.26 0 0 1

1.58 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

47 1N Valtemara Paolo ITA 6 2.0 1938 1813 1850 1967 M 110442
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